3.6.1
3.6.2
3.6.4
3.6.8
3.6.9
3.6.10
3.6.12
3.6.14
3.6.15
3.6.16
3.6.17

Servizio Pubblica Istruzione

assistenza scolastica
refezione scolastica
beneficiari buono-famiglia
iscrizioni nidi d'infanzia bando
iscrizioni nidi d'infanzia fuori termine
riduzione retta nidi

iscrizioni trasporto scolastico
rimborso quota trasporto
patrocini

concessioni uso locali
autorizzazione diete speciali

Monitoraggio del rispetto dei termini dei procedimenti a istanza di parte CONCLUSI
Semestre di riferimento: 29.01.2014 - 31.05.2014

Numero
procedimenti
conclusi nel
semestre

Termine di Legge
previsto dalla
delibera di giunta n.
21 del 28.01.2014

Numero dei

procedimenti che
hanno rispettato il

termine

Anomalie

Numero
procedimenti che
non hanno rispettato
i termini

Numero procedimenti
anormalmente e
ingiustificatamente
brevi

1180 gg 1 0 0
0[180 gg 0 0 0
12|60 gg 12 0 0
0]60 gg a fronte disponik 0 0 0
8(30 gg a fronte disponik 8 0 0
2[90 gg 2 0 0
0[90 gg 0 0 0
0[30gg 0 0 0
3|30 gg 3 0 0
10(60 gg 10 0 0
7130 gg 7 0 0




