Monitoraggio del rispetto dei termini dei procedimenti a istanza di parte CONCLUSI Semestre di riferimento: 29.01.2014 - 31.05.2014

3.6.1	assistenza scolastica			
3.6.2	refezione scolastica			
3.6.4	beneficiari buono-famiglia			
3.6.8	iscrizioni nidi d'infanzia bando			
3.6.9	iscrizioni nidi d'infanzia fuori termine			
3.6.10	riduzione retta nidi			
3.6.12	iscrizioni trasporto scolastico			
3.6.14	rimborso quota trasporto			
3.6.15	patrocini			
3.6.16	concessioni uso locali			
3.6.17	autorizzazione diete speciali			

			Anomalie	
Numero procedimenti conclusi nel semestre	Termine di Legge previsto dalla delibera di giunta n. 21 del 28.01.2014	Numero dei procedimenti che hanno rispettato il termine	Numero procedimenti che non hanno rispettato i termini	Numero procedimenti anormalmente e ingiustificatamente brevi
1	180 gg	1	0	0
0	180 gg	0	0	0
12	60 gg	12	0	0
0	60 gg a fronte disponik	0	0	0
8	30 gg a fronte disponik	8	0	0
	90 gg	2	0	0
	90 gg	0	0	0
	30 gg	0	0	0
	30 gg	3	0	0
10	60 gg	10	0	0
7	30 gg	7	0	0